TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

fpv

Exp.: 2692/2019

Da: Presidência

Para: Gabinete da Procuradora-Geral do Ministério Público de Contas

Ref.: Ofício nº 291/2019, protocolizado sob o nº 5485711/2019, por meio

do qual o Senhor Igor Luiz Sandim Gonzaga, Presidente da Câmara

Municipal de São João del-Rei, encaminha documentação referente

ao julgamento das contas do Executivo Municipal referentes ao

exercício de 2001 - Processo nº 660233.

Data: 30/8/19

Senhora Procuradora-Geral,

Encaminho o documento em referência a Vossa Excelência para

conhecimento e providências cabíveis no âmbito desse Ministério Público de

Contas.

Atenciosamente,

Mauri Torres
Conselheiro-Presidente

(assinado digitalmente)

		2019-08-30T11:18:19-0300
	MAURI JOSE TORRES DUARTE:07436106600